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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 3 000 zł

Chcesz wynająć mieszkanie blisko centrum i zależy Ci na wysokim standardzie?
Ta oferta z pewnością Cię zainteresuje. Mieszkanie zostało wykończone materiałami najwyższej jakości, w pełni
wyposażone w sprzęt RTV/AGD oraz meble.
Na mieszkanie składają się:

2 pokoje,
kuchnia,
łazienka z WC,
aneks TV z telewizorem i kanapą.
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Do mieszkania przynależy duży balkon na który można dostać się niezależnie z każdego pokoju. Dodatkowym
atutem są okna 3 szybowe zapewniające ciszę oraz klimatyzacja w każdym pokoju.

Bardzo atrakcyjna lokalizacja w pobliżu Uniwersytetu Medycznego jest dobrze skomunikowana z resztą miasta
zapewniając łatwy dojazd w każdą część Lublina.

(W mieszkaniu obecnie kończą się prace remontowe, będzie dostępne od połowy listopada)

Nie czekaj, zapraszam do kontaktu i na prezentację,
Radosław Hacia.

Symbol 298/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.11.2019 Cena 3 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 58 PLN

Kaucja 3 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo Lubelskie Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czechów Powierzchnia całkowita 52 m²

Powierzchnia użytkowa 52 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA
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Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja JEST

Internet JEST Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES Elewacja STYROPIAN

Parking strzeżony JEST Garaż JEST

Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 7 m² Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Suszarka do ubrań JEST

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


